
 

 
   - 1/1- 

 

 

横浜市都筑区仲町台三丁目 12番 1号 

株式会社 ソディック 

営業推進部 

電話 045-530-2006 

 

 

ソディック 東京ショールーム 夏季休業のお知らせ   

 

 

平素よりご愛顧を賜り誠にありがとうございます。   

さて、ソディック東京ショールームの夏季休業に関しまして、誠に勝手ながら、下記の通りにご案内 

させていただきます。  

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご高配を賜りますようお願い申し上げます。   

 

● 夏季休業期間：  

  ２０１７年８月１１日（金）から８月２０日（日）まで  

   ※８月２１日（月）からは通常通り、営業いたします 。 

 

● お問合せ先：  

株式会社 ソディック 東京ショールーム ＴＥＬ：０３－６２６２－１６４１   

  

 

以上 

 

2017 年 08月 08 日 


